

Wrocław, dnia 4 października 2021 r.

Biuro Administracji i Logistyki
pl. Powstańców Warszawy 1, 50-153 Wrocław

AL-ZP.272-13/21/ZP/TP1

wszyscy Wykonawcy

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pod nazwą: „*Dostawa trzech sztuk samochodów osobowych z napędem hybrydowym na potrzeby transportu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu*”

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, że od uczestnika postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ:

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód bez poduszki kolanowej kierowcy?”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie zmienia wymagań dotyczących samochodu odnośnie poduszki kolanowej kierowcy.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód bez koła zapasowego pełnowymiarowego lub dojazdowego, a wyposażony w zestaw naprawczy, nadmieniam, że konstrukcja samochodu hybrydowego wyklucza wyposażenie auta w koło zapasowe lub dojazdowe, ewentualnie czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie samochodu w koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdowe umiejscowione w pokrowcu w bagażniku kosztem jego pojemności?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyposażenie samochodu osobowego w koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdowe umiejscowione w pokrowcu w bagażniku kosztem jego pojemności.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód o długości nadwozia 4 750 mm, jest to odstępstwo o 20 mm w stosunku do wymagań Zamawiającego, a w codziennym użytkowaniu wartość niezauważalna?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza samochód osobowy o długości nadwozia 4 750 mm.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód o rozstawie osi 2 793 mm, jest to odstępstwo o 27 mm w stosunku do wymagań Zamawiającego, a w codziennym użytkowaniu wartość niezauważalna?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza samochód osobowy o rozstawie osi 2 793 mm.

Zamawiający informuje, że niniejsze pismo pozostaje bez wpływu na treść ogłoszenia o zamówieniu i nie powoduje zmiany terminu składania ofert. Odpowiedź na pytanie została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: *bip.duw.pl* oraz na platformie zamówieniowej pod adresem: *duw.ezamawiajacy.pl*

ZASTĘPCA DYREKTORA BIURA
Administracji i Logistyki
Agnieszka Alama-Woszczyńska
Agnieszka Alama-Woszczyńska